國立臺灣師範大學　函

機關地址：106308 臺北市大安區和平東路
一段162號

聯 絡 人：劉曉珮

電　　話：02-77496374
傳　　真：

電子郵件：angelliu@ntnu.edu.tw

受文者：國立高雄師範大學附屬高級中學

發文日期：中華民國114年12月4日
發文字號：師大地科字第1141034812

號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：115第一梯次入門推廣研習簡章1125_f、原民地科宣傳2026_寒_v2

更正本校地球科學系及科學教育中心辦理教育部國民及學主旨：
前教育署委辦之「115年度高級中等學校原住民族學生地
球科學人才培訓計畫」將於115年1月26日至1月30日辦理
第一梯次入門推廣研習（寒假營）營隊名稱及辦理地點，
請轉知貴校地球科學授課教師、原民族學生相關輔導教
師、原民專班/社團指導老師協助推薦有興趣之原住民族
學生報名及轉知原住民學生踴躍參加，請查照。

說明：
原114年12月3日師大地科師大地科字第1141034410號函關一、
於旨揭研習營隊名稱及辦理地點誤植，特此更正。
培訓具地球科學研究性向或興趣之高級中等教育階段原住二、
民族學生，加強其科學基礎及實驗操作能力，以培育其成
為原住民科學人才，以期未來回饋社會，協助推動原鄉科
學教育。
研習日期：115年1月26日（星期一）至1月30日(星期三、
五）。
研習地點：國立嘉義高級中學（嘉義市東區大雅路二段四、
738號）。
本研習參加對象以具原住民族身份之在學高中職一和二年五、
級學生優先（不限理組學生）。

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

裝

訂

線

高師附中　114/12/05

1140011160

正本：全國高級中等學校

副本：本校科學教育中心、理學院地球科學系

報名時間為即日起至115年1月2日（星期五）17時止，由六、
學 生 自 行 至 線 上 報 名 ， 報 名 網 址 ：
https://forms.gle/Y1DWER4TsitSSuzY9。
研習活動一律免費（含住宿），惟學員需自行負擔家裡至七、
研習地點來回交通費用。
本案研習營涵蓋地質、大氣、天文、地球物理及海洋領域八、
課程，以及相關單位參訪及野外考察。
囿於學生是否具原住民族身分屬學生個人資訊，尚祈貴校九、
惠予地科教師必要之協助。
招 生 簡 章 、 宣 傳 海 報 請 至 本 校 科 教 中 心 網 頁十、
(http://www.sec.ntnu.edu.tw)或本計畫Facebook粉絲專
頁(https://reurl.cc/e5nQjK)下載。
本案宣傳影片連結：https://youtu.be/z9EgteyrDqU。十一、
本案備有紙本宣傳海報，若貴校教師有此需求，可逕email十二、
至本案聯絡信箱索取。
本案聯絡信箱：Email: indigenousesntnu@gmail.com；聯十三、
絡人：地球科學系楊綉玉小姐（02-77496394）、劉曉珮
小姐（02-77496374）。

第2頁　共2頁